
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

08.10.2014 .N2 468-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области 
от 10.01.2014 .N2 10-УГ «Об утверждении Инструкции о порядке 

оформления, выдачи, учёта, замены, возврата и уничтожения служебных 
удостоверений и удостоверений» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
.N2 4-ОЗ «0 правоных актах в Свердловекой области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Указ Губернатора Свердловекой области от 10.01.2014 .N2 10-УГ 
«Об утверждении Инструкции о порядке оформления, выдачи, учёта, замены, 
возврата и уничтожения служебных удостоверений и удостоверений» (Собрание 

законодательства Свердловекой области, 2014, .N2 1, ст. 2), с изменениями, 

внесёнными Указом Губернатора Свердловекой области от 25.04.2014 .N2 218-УГ 
(далее - Указ}Губернатора Свердловекой области от 10.01.2014 N2 10-УГ), 
следующее изменение: 

в пункте 2 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловекой 
области» заменить словами «Заместителя Председателя Правительства 
Свердловекой области - Руководителя Аппарата Правительства Свердловекой 
области». 

2. Внести в Инструкцию о порядке оформления, выдачи, учёта, замены, 
возврата и уничтожения служебных удостоверений и удостоверений, 

утверждённую Указом Губернатора Свердловекой области от 10.01.2014 
N2 10-УГ, следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«2) лицам, замещающим государственные должности Свердловекой 

области: Председателя Правительства Свердловекой области, Первого 

заместителя Председателя Правительства Свердловекой области, Заместителя 

Председателя Правительства Свердловекой области, Заместителя Председателя 

Правительства Свердловекой области - Руководителя Аппарата Правительст]За 

Свердловекой области, а также лицам, замещающим государственные должности 

Свердловекой области руководителей областных исполнительных органов 

государственной власти · Свердловекой области и являющимся членами 

Правительства Свердловекой области;»; 

2) в подпункте 4 пункта 14 слова «Руководителем Аппарата Правительства 
Свердловекой области» заменить словами «Заместителем Председателя 



2 

Правительства СвердловекоЙ области - Руководителем Аппарата Правительства 
Свердловекой области». 

3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Заместителя 
Председателя Правительства Свердловекой области - Руководителя Аппарата 

Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова. 

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

0 СБ~~~~--
"((j 'О'\~ 

() <>'~ .:; Yn о 
Губернатор с; вь:п· Раепение -;; 

~ Ф акт уска правсвых :? 
Свердловекои обла:~, t од:чиз.чатепьскай!р"""' 

ятепьности 

2 г·'SJJI -.и \i) 
. 1/1// * * _ ... // --.::=::::::::-·-___.-

Е.В. Куйвашев 


	

		2014-10-14T11:24:38+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




